АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2019г                                                                                                        №6
О внесении изменений в постановление администрации Новониколаевского сельсовета Купинского района Новосибирской области  от 31.01.2012   № 4 «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Новониколаевского сельсовета»
 В соответствии с Федеральными Законами от 13.07.2015  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 4 Закона НСО от 04.11.2005 № 337-ОЗ ( в редакции вступившего в силу Закона Новосибирской области от 30.11.2018 № 306-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области», Федеральным законом от  27.07.2010 г.  № 210-ФЗ    «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Уставом Новониколаевского  сельсовета Купинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

           1. Внести в  постановление администрации Новониколаевского  сельсовета Купинского района Новосибирской области  от 31.01.2012   № 4 «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Новониколаевского сельсовета»» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6. подпункт 2) дополнить абзацем следующего содержания:

«Если гражданин (заявитель) не предоставил договор социального найма, специалист администрации обязан истребовать такой договор».

1.2. Пункт 2.7 изложить в следующей редакции:

« выписка из Единого государственного реестра недвижимости».

 2. Специалисту  администрации Новониколаевского сельсовета  Беляговой Н.А..:

         2.1. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Новониколаевского сельсовета «Новониколаевский вестник»;

        2.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Новониколаевского сельсовета

Н.В. Леонова